PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 24.12.2018
	г. Новосибирск
	№ 727

	О принятии в первом чтении проекта
решения Совета депутатов города
Новосибирска «О внесении изменений в Положение о порядке участия города Новосибирска в организациях межмуниципального сотрудничества, принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2008 № 1108»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска
«О внесении изменений в Положение о порядке участия города Новосибирска в организациях межмуниципального сотрудничества, принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2008 № 1108» (далее – проект
решения), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Принять проект решения в первом чтении (приложение).

2. Предложить субъектам, предусмотренным пунктом 1 статьи 75 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, внести в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству свои поправки к проекту решения, принятому в первом чтении.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от 24.12.2018 № 727
Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Положение о порядке участия города Новосибирска в организациях межмуниципального сотрудничества, принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2008 № 1108

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке участия города Новосибирска в организациях межмуниципального сотрудничества, принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2008 № 1108, следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 3.1 слово «закрытых» заменить словом «непубличных».

1.2. В абзаце втором пункта 4.1 слово «организациях» заменить словом «организации».

1.3. В абзаце первом пункта 4.2 слово «самоуправления» заменить словами «самоуправления города Новосибирска».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	А. Е. Локоть

____________